РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 11 от 24.03.2011 г.

О внесении изменений

в кадровый резерв органов

местного самоуправления города

В соответствии с Положением о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города              от 31.12.2008 № 79 (с изменениями от 02.02.2011 № 6), на основании решения комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии                        от 18.01.2011 № 1):

1. Исключить из кадрового резерва органов местного самоуправления              города на должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
- начальника отдела исполнения бюджета департамента финансов Администрации города – Долгушеву Нину Георгиевну;

- начальника отдела по труду департамента по экономической политике Администрации города – Деревянкину Людмилу Владимировну;

- заместителя начальника управления общего обеспечения деятельности Администрации города – Колегову Оксану Наилевну;

- директора департамента культуры, молодёжной политики и спорта              Администрации города – Середенко Максима Юрьевича;

- начальника отдела культуры и искусства управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города –                    Ташкевич Людмилу Юрьевну;

- заместителя начальника отдела исполнения бюджета департамента                финансов Администрации города – Ткачёву Анастасию Васильевну.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                 Д.В. Попов